
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  26.01.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  ХVІ КАСАЦИОНЕН 
СЪСТАВ, в публично заседание на 26.01.2024 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Елица Райковска  

ЧЛЕНОВЕ:  Златка Илиева 

Мария Владимирова 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Макрина Христова и при участието на 
прокурора Куман Куманов, като разгледа дело номер 12313 по описа за 

2023 година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 11.31 часа се явиха: 

 

КАСАТОРЪТ - Р. И. Д. - редовно призован, явява се лично, чрез видеоконферентна 

връзка. 

Адв. Д. не се явява, от същата е приложена молба, с приложен болничен лист. 

ОТВЕТНИКЪТ - ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА - 

редовно призован, се представлява от юрк. М., с пълномощно по делото.  

СГП - редовно призована, се представлява от прокурор К..  

КАСАТОРЪТ лично - Моля съда да прецени дали да се отложи делото ако счете, че 

ще ми бъдат нарушени правата. 

Юрк. М. – Считам, че не са налице пречки за гледане на делото, но предоставям на 

съда. 

ПРОКУРОРЪТ – Не възразявам да се даде ход на делото, доколкото касаторът участва 

лично. 

СЪДЪТ намира, че не са налице пречки за даване ход на делото от една страна, тъй 

като касаторът участва лично и от друга, доколкото в болничния лист на адв. Д. не е 

отбелязано, че състоянието й води до невъзможност същата да се яви пред органите 

на съдебната власт съгл. чл. 18, ал. 2 от Наредбата за медицинската експертиза. По 

изложените съображения,  

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА касационната жалба, отговор на касационната жалба от ответника и 



доказателствено искане.  

 

КАСАТОРЪТ лично - Поддържам касационната жалба. Да се уважи. 

юрк. М. - Оспорвам касационната жалба. Нямам искания. Моля да не уважавате 

искането за допускане на свидетел на касатора. 

ПРОКУРОРЪТ - Считам искането за свидетел за недопустимо. Моля да го оставите 

без уважение.  

СЪДЪТ, с оглед обстоятелството, че пред настоящата касационна инстанция са 

допустими единствено писмени доказателства 

ОПРЕДЕЛИ:  

 

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането за допускане на свидетелски показания, 

направено с касационната жалбата. 

 

С оглед липсата на други доказателствени искания СЪДЪТ 

 

    ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО.  

 

КАСАТОРЪТ лично - Моля да уважите жалбата ми и да отмените решението на 

АССГ, като укажете на АССГ да допусне искания от мен свидетел.  

Юрк. М. – Оспорвам подадената жалба. Считам решението на АССГ за правилно и 

законосъобразно.  

ПРОКУРОРЪТ – Касационната жалба е неоснователна и недоказана. Решението на 

АССГ е правилно и законосъобразно.  

СЪДЪТ ДАВА възможност на адв. Д. за писмени бележки в 7-дневен срок от днес, с 

оглед обстоятелството, че същата не се явява днес. 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.37  часа. 

 

      ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


